Заявление.

Прошу Вас организовать обучение моего сына (дочери)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения, класс)

(*по основной  образовательной программе  начального общего образования;

 *по адаптированной  образовательной программе для детей с ……)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата:

_____________  /____________________
         Подпись                             Фамилия И.О.

Директору МАОУ СШ № 85

Сафроновой Л.М.                                         .

______________________________________
ФИО законного представителя

_______________________________________
Домашний адрес, телефон

_______________________________________

_______________________________________